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Artikelnummer

Technische Daten

Ausfuhrung
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Kurzinformation

AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

Dezentrales Luftungsgerat mit Warmertckgewinnung fur
maximal 500 m3/h, als Dachmodell, AuRen- und Fortluft

oben am Geréat, Zuluft vorne, Abluft seitlich.

Dachausfuihrung
130 W

11A

101 kg

1.600 mm

432 mm

729 mm

35 dB(A)
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