TOP 500 D



Artikelnummer 0040.0161

Kurzinformation

Dezentrales Lüftungsgerät mit Wärmerückgewinnung für maximal 500 m³/h, als Dachmodell, Außen- und Fortluft oben am Gerät, Zuluft vorne, Abluft seitlich.

Technische Daten

Ausführung	Dachausführung
Maximale Leistungsaufnahme	130 W
I _{Nenn}	1,1 A
Gewicht	101 kg
Breite	1.600 mm
Höhe	432 mm
Tiefe	729 mm
Schalldruckpegel	35 dB(A)
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	16
GTIN (EAN)	4045314401613

Maßzeichnung [mm]

